
Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

S t r á n k a  1 | 10 

 

 
Smlouva o poskytování služeb 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník), v platném znění 

VÝVOZ ODPADKOVÝCH KOŠŮ 

  

mezi: 

Název: Městská část Praha 14 

Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

Zastoupená: Mgr. Radek Vondra, starosta 

Bankovní spojení: [bude doplněno zadavatelem] 

Číslo účtu: [bude doplněno zadavatelem] 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Název: [k doplnění] 

Sídlo: [k doplnění] 

IČO: [k doplnění] 

DIČ: [k doplnění] 

ID datové schránky: [k doplnění] 

Právní forma: [k doplnění] 

Zápis v OR: OR vedený [k doplnění], oddíl [k doplnění], vložka [k doplnění] 

Zastoupený/á: [k doplnění] 

Bankovní spojení: [k doplnění] 

Číslo účtu: [k doplnění] 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

[k doplnění] 

(dále jen „poskytovatel“) 

(objednatel a poskytovatel společně také dále jen „smluvní strany“)  



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

 

S t r á n k a  2 | 10 

 

1. PREAMBULE 

1.1. Objednatel je zadavatelem nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Úklid 

motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových košů na území 

městské části Praha 14“ rozdělené na část A a část B („veřejná zakázka“) zadávané 

v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zadávací řízení“). 

1.2. Poskytovatel podal v rámci zadávacího řízení nabídku na část B veřejné zakázky 

(„nabídka”). Na základě výsledku zadávacího řízení v části B byla mezi objednatelem 

a poskytovatelem uzavřena tato smlouva. 

1.3. Účelem této smlouvy je provádění služeb, jejichž předmětem je sběr a svoz odpadů 

z odpadkových košů umístěných na území městské části Praha 14 („služba“ či 

„služby“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět na svůj náklad 

a nebezpečí pro objednatele službu tak, jak je definováno dále, a závazek 

objednatele zaplatit poskytovateli za řádně provedenou službu odměnu, to vše za 

podmínek uvedených v této smlouvě.  

2.2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn plnit předmět smlouvy a disponuje všemi 

potřebnými oprávněními a povoleními vyžadovanými platnými právními předpisy.  

2.3. Předmětem plnění služby je především: 

- pravidelné vyprazdňování odpadkových košů, úklid v bezprostředním okolí do 

cca 3 m kolem odpadkového koše, postavení poražených odpadkových košů 

na určené místo, svážení jejich obsahu a jeho likvidace;  

- dodání a instalace nových odpadkových košů, které nejsou v majetku 

objednatele (tyto odpadkové koše zůstávají v majetku poskytovatele), přičemž 

všechny poskytovatelem dodané odpadkové koše musí být v jednotném 

vzhledu, objemu 50 l, označené logem městské části Praha 14 a se sloganem 

dle požadavku objednatele. 

- kontrola poškození odpadkových košů a jejich správného uchycení, oprava 

poškozených odpadkových košů či výměna odpadkových košů, které není 

možné opravit; v případě nutnosti výměny odpadkového koše, který je 

vlastnictvím objednatele, upozorní poskytovatel objednatele na tuto 

skutečnost; 

- mytí a dezinfekce odpadkových košů, a to minimálně 1x ročně. 

2.4. Umístění, četnost vývozů, způsob instalace nových odpadkových košů, které nejsou 

ve vlastnictví objednatele a určení GPS souřadnic umístění košů plynou z přílohy 

č. 1 této smlouvy. 

2.5. Součástí provedení služby jsou všechny relevantní činnosti stanovené platnými 

právními předpisy. 

2.6. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatele převést celý závazek 

provedení díla na jiného poskytovatele.  



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

 

S t r á n k a  3 | 10 

 

2.7. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(„ZZVZ“) vyhrazuje právo na rozšíření či zúžení rozsahu služby oproti příloze 

č. 1 smlouvy.  

2.8. Rozšíření, případně zúžení dle čl. 2.7. bude spočívat v poskytnutí vývozu dalších 

odpadkových košů nad rámec předpokladu v příloze č. 1 smlouvy nebo naopak 

v ukončení vývozu některých odpadkových košů, oproti předpokladu v příloze č. 1 

smlouvy („změna rozsahu“). Paušální odměna za měsíc poskytování služeb dle této 

smlouvy bude v takovém případě snížena, resp. zvýšena, o jednotkovou cenu za 

vývoz 1 odpadkového koše s požadovanou četností vývozu za 1 měsíc stanovenou 

v této smlouvě.  

2.9. V případě změny rozsahu služby smluvní strany neuzavírají dodatek k této smlouvě, 

objednatel pouze písemně oznámí poskytovateli změnu rozsahu služby 

prostřednictvím zaslání aktualizované přílohy č. 1 této smlouvy. Za písemné 

oznámení se považuje i odeslání aktualizované přílohy č. 1 e-mailem s elektronickým 

podpisem, případně datovou schránkou poskytovateli.  

2.10. Poskytovatel je povinen plnit službu ve změněném rozsahu od začátku měsíce 

následujícího po měsíci, v němž došlo k oznámení změny objednatelem. 

2.11. Objednatel si též vyhrazuje právo na navýšení četnosti vývozu jednotlivých 

odpadkových košů oproti příloze č. 1 této smlouvy, a to bez nároku na změnu paušální 

měsíční odměny. Čl. 2.9. a 2.10. této smlouvy se použijí obdobně. Četnost vývozu 

oproti příloze č. 1 této smlouvy může být takto změněna maximálně u 5 % 

odpadkových košů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Případné další změny 

v četnosti vývozu již budou zpoplatněny dle jednotkových cen pro účely případné 

změny rozsahu plnění služeb. Odměna bude vypočítána jako rozdíl jednotkové ceny 

s novou četností vývozu a jednotkové ceny s původní četností vývozu. 

2.12. Objednatel si též vyhrazuje právo na změnu lokality vývozu jednotlivých odpadkových 

košů oproti příloze č. 1 této smlouvy beze změny četnosti vývozu. Tj. poskytovatel 

nebude vyvážet odpadkový koš na místě určeném GPS souřadnicemi v příloze č. 1 

této smlouvy, ale na místě objednatelem nově určeném. Čl. 2.9. a 2.10. této smlouvy 

se použijí obdobně. Poskytovatel v takovém případě nemá nárok na změnu paušální 

měsíční odměny. 

3. POVINNOSTI PŘI PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s náležitou odbornou péčí, v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami. 

Poskytovatel je rovněž povinen dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z platných 

pracovněprávních předpisů včetně bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje udržovat po dobu účinnosti této smlouvy dostatečnou 

personální kapacitu a technické a materiálové vybavení pro plnění služeb, obojí v 

souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu s touto smlouvou. 

3.3. Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní 

stranu o veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků 

smluvních stran. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně spolupracovat a 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

 

S t r á n k a  4 | 10 

 

poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků 

z této smlouvy. 

3.4. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb řídit se pokyny objednatele (resp. 

jeho zástupce, dle této smlouvy). Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na 

nevhodnost pokynů či návrhů daných mu objednatelem, včetně jakýchkoliv rizik 

vyplývajících z jeho pokynů či návrhů, jestliže poskytovatel mohl tuto nevhodnost 

zjistit při vynaložení své odborné péče. 

3.5. V případě, že poskytovatel splní povinnost uvedenou v čl. 3.4 a upozorní objednatele 

na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu objednatelem, neodpovídá za 

nemožnost plnění nebo za vady poskytnuté služby způsobené nevhodnými pokyny či 

návrhy, jestliže objednatel na jejich použití přes písemné upozornění poskytovatele 

trval. 

3.6. Poskytovatel je povinen zajistit školení svých zaměstnanců ohledně protipožární 

ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zvláštními právními 

předpisy. 

3.7. Poskytovatel výslovně bere na vědomí, že v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů („Zákon o odpadech“), je původcem 

odpadů vznikajících při provádění činností dle této smlouvy, je odpovědný za 

nakládání s těmito odpady a je povinen dodržovat povinnosti dle Zákona o odpadech 

a jiných zvláštních právních předpisů. 

3.8. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služby poskytovatelem. Zjistí-li 

objednatel porušování povinností poskytovatele při provádění služby, může 

objednatel požadovat zajištění nápravy a provádění řádným způsobem. Za účelem 

zajištění nápravy stanoví objednatel poskytovateli přiměřený náhradní časový termín 

odpovídající závažnosti a rozsahu porušení povinnosti. Náklady na zajištění nápravy 

dle tohoto odstavce nese poskytovatel. 

3.9. Veškeré vady v poskytování služeb dle této smlouvy je objednatel povinen uplatnit u 

poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Reklamace a stížnosti 

musí být objednatelem neprodleně sděleny kontaktní osobě či zástupci kontaktní 

osoby poskytovatele, a to prostřednictvím e-mailu na adresu kontaktní osoby či 

zástupce kontaktní osoby dle čl. 10.2. této smlouvy obsahující specifikaci zjištěné 

vady předmětu smlouvy. Nedostatky a vady sdělené kontaktní osobě či zástupci 

kontaktní osoby poskytovatele je poskytovatel povinen ve lhůtě 24 hodin odstranit, 

nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.  

3.10. Neodstraněné nedostatky a vady, již sdělené kontaktní osobě či zástupci kontaktní 

osoby poskytovatele, budou poskytovateli opětovně písemně oznámeny a 

poskytovatel je povinen odstranit do 24 hodin po jeho obdržení. Poskytovatel je 

v takovém případě dále povinen poskytnout objednateli slevu z paušální odměny za 

měsíc poskytování služeb, a to ve výši 10 % této částky za každý jednotlivý 

nedostatek či vadu, a to až do výše 40 % paušální odměny za měsíc poskytování 

služeb. Za případnou škodu způsobenou objednateli vadami odpovídá poskytovatel.  

3.11. Smluvní strany se výslovně dohodly, že poskytovatel je jediným garantem plnění 

služeb a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. Poskytovatel se 

zavazuje zajistit, že případní poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění 

provádět v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

 

S t r á n k a  5 | 10 

 

3.12. Poskytovatel je povinen zajistit možnost online sledování jednotlivých vozidel 

provádějících vývoz odpadkových košů objednatelem, aby bylo možné ze strany 

objednatele kontrolovat, kde a kdy jsou služby v reálném čase prováděny. 

Poskytovatel má též povinnost vést evidenci vývozu odpadkových košů s 

elektronickým výstupem dat. Elektronický výstup dat musí obsahovat celkový seznam 

nádob svezených z jednotlivých stanovišť, čas, datum a objem nádob. Tato evidence 

bude objednateli předkládaná ihned po svozu daného odpadkového koše 

prostřednictvím kompatibilního rozhraní (poskytovatel bude provádět evidenci 

vlastním zařízením, přičemž také zajistí rozhraní pro online komunikaci 

s objednatelem). Objednatel, resp. osoba pověřená objednatelem, je tak oprávněna 

kontrolovat průběh provádění služeb v reálném čase. 

4. LHŮTA, MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ SLUŽEB 

4.1. Poskytovatel je povinen postupovat při provádění služeb tak, aby byly veškeré práce 

prováděny v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami.  

4.2. Místo plnění služeb je území městské části Praha 14. 

4.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

5. ODMĚNA ZA PLNĚNÍ SLUŽEB 

5.1. Odměna je stanovena na základě nabídky poskytovatele. Paušální odměna za měsíc 

poskytování služeb dle této smlouvy činí [k doplnění] v Kč bez DPH („odměna“). 

5.2. Jednotková cena pro účely případné změny rozsahu plnění služeb za: 

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 1x týdně za měsíc činí 

[k doplnění] v Kč bez DPH,  

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 2x týdně za měsíc 

[k doplnění] v Kč bez DPH,  

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 3x týdně za měsíc 

[k doplnění] v Kč bez DPH,  

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 4x týdně za měsíc 

[k doplnění] v Kč bez DPH a  

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 5x týdně za měsíc 

[k doplnění] v Kč bez DPH 

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 6x týdně za měsíc 

[k doplnění] v Kč bez DPH 

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 7x týdně za měsíc 

[k doplnění] v Kč bez DPH. 

5.3. Poskytovatel je oprávněn k ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.4. Paušální odměna poskytovatele je stanovena jako nejvýše přípustná a 

nepřekročitelná, nestanoví-li tato smlouva jinak. Poskytovatel prohlašuje, že paušální 

odměna zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

 

S t r á n k a  6 | 10 

 

zejména pro řádnou a včasnou realizaci služeb, jakož i pro řádné a včasné splnění 

závazků souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu 

realizace služeb či souvisejících závazků uvažovat, jakož i přiměřený zisk 

poskytovatele.  

5.5. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku a v této souvislosti dále prohlašuje, že 

a) je plně seznámen s rozsahem a povahou služeb, 

b) správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré činnosti, které jsou nezbytné pro řádné 

a včasné splnění služeb, 

c) řádně prověřil místní podmínky pro provedení služeb. 

5.6. Poskytovatel není oprávněn od třetích osob v souvislosti s provedením služeb přijímat 

platby, jiná plnění či čerpat jakékoli výhody. Porušení tohoto odstavce ze strany 

poskytovatele se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

5.7. Za účelem kompenzace inflace bude paušální odměna upravována na základě 

průměrné roční míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen za 

předchozí rok a vyhlášené Českým statistickým úřadem. Paušální odměna bude 

upravena počínaje od 1.1. na celý kalendářní rok s ohledem na průměrnou roční míru 

inflace za předchozí kalendářní rok. Tato inflační doložka bude uplatněna 

poskytovatelem poprvé pro úpravu ceny na rok 2024. Poskytovatel je povinen 

uplatnění nároku dle tohoto článku oznámit objednateli prostřednictvím datové 

schránky. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Úhrada odměny za plnění služeb bude realizována objednatelem na základě faktur. 

Dílčí faktury budou vystavovány poskytovatelem vždy za uplynulý kalendářní měsíc.  

6.2. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a ZDPH a musí 

mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a rovněž náležitosti 

uvedené v této smlouvě.  

6.3. Faktura musí případně obsahovat i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel 

písemně sdělí poskytovateli po podpisu této smlouvy. V případě, že faktura nebude 

obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zpět k doplnění, 

lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opravené faktury. V případě, 

že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až 

příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u poskytovatele 

nebo objednatele, nese veškeré následky z tohoto plynoucí poskytovatel. 

6.4. Odměna bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

poskytovatele uvedený v této smlouvě. Peněžitý závazek objednatele se považuje 

za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu objednatele 

ve prospěch bankovního účtu poskytovatele.  

6.5. Poskytovatel doručí objednateli fakturu nejpozději do desátého dne kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byly poskytovány fakturované služby. 

6.6. Lhůta splatnosti faktur je smluvními stranami stanovena na třicet dnů. 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

 

S t r á n k a  7 | 10 

 

7. POJIŠTĚNÍ 

7.1. Poskytovatel je povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

při výkonu své podnikatelské činnosti kryjící případné škody způsobené při provedení 

služeb objednateli či třetím osobám ve výši minimálně 1.000.000 Kč na každý škodní 

případ po celou dobu provádění služeb. Poskytovatel se zavazuje pojištění dle tohoto 

odstavce udržovat v platnosti po celou dobu provádění služeb. Nesplnění povinností 

poskytovatele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

8. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Bude-li poskytovatel poskytovat službu v rozporu s touto smlouvou (absence vývozu 

odpadkového koše, nedodržení četnosti vývozu odpadkového koše, neprovedení 

úklidu v bezprostředním okolí odpadkového koše) a bude-li tato vada plnění služby 

uplatněna v souladu s čl. 3.9. této smlouvy, je poskytovatel za každé takovéto 

porušení svých povinností povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z ceny plnění za fakturační období, v němž k porušení povinnosti došlo. 

8.2. Smluvní pokuty se stávají splatnými 30. dnem následujícím po dni, ve kterém  

na ně vznikl nárok. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu proti pohledávce 

poskytovatele. 

8.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody 

způsobené mu porušením povinnosti poskytovatele, ke které se vztahuje smluvní 

pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ 

9.1. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 

povinností objednatelem. Za podstatné porušení rámcové dohody je považováno 

výlučně prodlení se zaplacením faktury nerozporované ze strany objednatele delší 

než 30 dní. 

9.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit: 

a) bez zbytečného odkladu poté, co z chování poskytovatele nepochybně vyplyne,  

že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objednatele přiměřenou 

jistotu, 

b) v případě, že poskytovatel bude zapojen do jednání, které objednatel důvodně 

považuje za škodlivé pro zájmy a dobré jméno objednatele; 

c) v případě vydání rozhodnutí o úpadku poskytovatele dle § 136 zákona č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, 

d) v případě, že poskytovatel v nabídce podané v zadávacím řízení uvedl informace 

nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv  

na výsledek tohoto zadávacího řízení, 

e) v případě, že poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité 

hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo 

někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy, 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

 

S t r á n k a  8 | 10 

 

f) v případě, že poskytovatel zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění 

zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití 

podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

9.3. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy ze strany poskytovatele 

se mimo výslovně uvedených případů považuje rovněž takové porušení povinnosti 

smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by 

druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. 

9.4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení 

od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy 

druhé smluvní straně. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé z této smlouvy mohou zaniknout 

výpovědí, a to za níže uvedených podmínek. 

a) Objednatel je oprávněn závazky vypovědět, a to bez udání důvodů. Závazky pak 

zanikají uplynutím výpovědní doby, není-li důvodem výpovědi porušení smlouvy 

poskytovatelem. V takovém případě závazky zanikají doručením výpovědi. 

b) Poskytovatel je oprávněn závazky částečně nebo v celém rozsahu vypovědět 

v případě podstatného porušení smlouvy objednatelem.  

c) Smluvní strany pro případ výpovědi sjednávají čtyřměsíční výpovědní dobu, která 

počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena druhé straně.  

d) Smluvní strany jsou oprávněny závazky vypovědět z důvodů vzniklých vyšší mocí. 

Smluvní strany si pro případ výpovědi z tohoto důvodu sjednávají tříměsíční 

výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího 

po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně. 

e) Výpověď musí mít písemnou formu 

f) Poskytovatel je nad důvody uvedené pod písm. b) tohoto článku oprávněn závazky 

vypovědět také bez udání důvodů. V takovém případě však sjednávají smluvní strany 

roční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď objednateli doručena. 

10. KOMUNIKACE 

10.1. V záležitostech týkajících se této smlouvy jsou oprávněni jednat za objednatele: 

- kontaktní osoba: [doplní zadavatel před podpisem smlouvy]  

- zástupce kontaktní osoby: [doplní zadavatel před podpisem smlouvy] 

10.2. V záležitostech týkajících se této smlouvy jsou oprávněni jednat za poskytovatele, a 

k dispozici budou minimálně v pracovní době Úřadu městské části Praha 14, tyto 

osoby: 

- kontaktní osoba: [doplnit], mobil: [doplnit], email: [doplnit] 

- zástupce kontaktní osoby: [doplnit], mobil: [doplnit], email: [doplnit]. 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

 

S t r á n k a  9 | 10 

 

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

11.1. Poskytovatel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Poskytovatel je v tomto případě povinen poskytnout veškerou součinnost s kontrolou.  

11.2. Veškerá jednání při realizaci této smlouvy budou probíhat v českém jazyce.  

11.3. Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

11.4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 

neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy 

stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného 

odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

11.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 

11.6. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Obě smluvní strany se dohodly, že pro 

neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského 

zákoníku. 

11.7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 

jednat za smluvní stranu. 

11.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 

V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně příslušným soudem 

dle sídla objednatele. 

11.9. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 

předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Tato 

smlouva bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

11.10. Obě smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si její text přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

11.11. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu 

se zákonem a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže 

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti. 

11.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 

uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní 

objednatel. 

11.13. Uzavření smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. č. Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. ze dne Klikněte nebo 

klepněte sem a zadejte text.. 

11.14. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále. 

11.15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění; 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: ……………………...... 

 

S t r á n k a  10 | 10 

 

 

 
V Praze dne __. __. 2021    V _________ dne __. __. 2021 
 
 
Za objednatele:     Za poskytovatele: 
 
 
_________________________   _________________________ 
Mgr. Radek Vondra  [k doplnění] 
starosta 


